
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1141

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 105642023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/04/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

18/04/2024 00:00:00 RESPOSTA AS IMPUGNAÇÕES Baixar

18/04/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÃO - MUT Baixar

18/04/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÃO - JP Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1141/pregistro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-de-recapagem-de-pneusp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/620ea6d9b53cbb13632d5373238c65fa.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8278314ee955dc45c9042b4bee453fa.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f9196925b9a7b43bc18a56098f04494.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19eee0424ad4041a15c21f53adbea890.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2662d5f8795264a7c322bb0856f874fc.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/04/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

04/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
INDUSTRIA E COMER...105642023 8 26/04/2024Baixar

J P BELEZE - EPP 105642023 8 26/04/2024Baixar

DENIPOTTI & DENIP... 105642023 8 26/04/2024Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65a597f0d253362dfd7ccad46e767ed0.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/564ea0935034bff9eca7060bf40a62df.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d47d523567a4e5ba6db4b96176d155b6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/39c27ff4204ba5e36580d098ba271ea2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7782dcc12796d0e8e4fa2397d2910d8b.pdf

